
 

UCHWAŁA Nr  XLVIII.    .2014  
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 
z dnia 28 maja 2014 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Miejskiej Człuchów 

za 2013 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się bilans skonsolidowany Gminy Miejskiej Człuchów za 2013 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


